
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 272 del 12/04/2022

OGGETTO: OP1200   LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DI  UNA  ROTATORIA  ALL'INTERSEZIONE
TRA LA SR53,  VIA CIRCONVALLAZIONE OVEST,  VIA BELLA VENEZIA E  VIA P.
DAMINI  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE.  CUP  D22C20000030004  CIG
9172892DEE

La Determina viene pubblicata dal 13/04/2022 al 27/04/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 346

Oggetto:  OP1200   LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DI  UNA  ROTATORIA
ALL'INTERSEZIONE TRA LA SR53, VIA CIRCONVALLAZIONE OVEST, VIA
BELLA  VENEZIA  E  VIA  P.  DAMINI  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE.
CUP D22C20000030004 CIG 9172892DEE

IL DIRIGENTE

Premesso che:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 25.2.2022, è stato approvato il progetto

esecutivo dei lavori di realizzazione di una rotatoria all'intersezione tra la SR53, via Circon-
vallazione Ovest, Via Bella Venezia e Via P. Damini, redatto dalla Logit Engineering di Ca-
stelfranco Veneto, il quale prevede una spesa complessiva dell'opera  pari ad € 1.785.000,00
di  cui  €  1.255.000,00 (di  cui  Euro 37.000,00 per  oneri  della  sicurezza) per  lavori ed €
530.000,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione;

-  il quadro economico approvato dell'opera in questione risulta il seguente:

    A.  IMPORTO LAVORI A BASE D'APPALTO

A.1
IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE 
LAVORAZIONI

A.1.1 LAVORAZIONI A MISURA € 1.218.000,00
TOTALE A.1 € 1.218.000,00

A.2
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A 
RIBASSO)

€ 37.000,00

TOTALE A.2 € 37.000,00
TOTALE A.1+A.2 € 1.255.000,00

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1

RILIEVI, DIAGNOSI INIZIALI, ACCERTAMENTI, 
ASSISTENZA ARCHEOLOGICA E INDAGINI 
GEOLOGICHE E PER VALUTAZIONE RISCHIO 
BELLICO (I.V.A. e C.P. compresi)

€ 39.000,00

B.2 RISOLUZIONE SOTTOSERVIZI (I.V.A. compresa) € 3.400,00

B.3
IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI E ALTRE SPESE 
(I.V.A. compresa)

€ 18.024,00

B.4.1
ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI, SERVITÙ, 
OCCUPAZIONI TEMPORANEE

€ 123.500,00

B.4.2
SPESE PER FRAZIONAMENTI E REGISTRAZIONI 
(I.V.A. compresa)

€ 9.000,00

B.5
COMPENSO INCENTIVANTE  max 2% art. 113 c. 2 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

€ 25.100,00

Pagina 1 di 7



B.6
SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE, DD.LL., 
CONTABILITÀ, CSP, CSE, COLLAUDO

€ 145.000,00

B.7 SPESE PER PUBBLICITÀ E NOTIFICHE € 500,00

B.8
SPESE PER ACCERTAMENTI DI LABORATORIO E 
VERIFICHE TECNICHE PREVISTE DAL CAPITOLATO
SPECIALE D’APPALTO (I.V.A. compresa)

€ 2.000,00

B.9.1 I.V.A. al 10% su LAVORI (A.1 + A.2) € 125.500,00
B.9.2 I.V.A. al 22% E C.I. AL 4% su SPESE TECNICHE (B.6) € 38.976,00

TOTALE B € 530.000,00

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B) € 1.785.000,00

- con deliberazione consiliare n. 126 del 28.12.2021 è stato approvato il programma triennale
delle opere pubbliche 2022/2024, nonché l’elenco annuale 2022 nel quale è stato inserito
l’intervento de quo;

-  in data 4.4.2022 il RUP ha validato il progetto  esecutivo ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs.
50/2016 s.m.i.;

- l'opera in questione è finanziata ai seguenti capitoli di spesa del Bilancio 2022-2024, con
imputazione all’esercizio 2022:

Capitolo n. 698460 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP. S.p.A. CAP E
350200) Cod. Bil. 10.05.2.0202, per la somma di euro 1.229.569,68;

Capitolo n. 698461 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 260064 E CON
CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)”, Cod. Bil. 10.05.2.0202; , per la somma di euro
425.000,00 di cui 300.000,00 già accertati con propria determinazione n. 4 del 13.1.2022 ed €
125.000,00 da accertare con il presente atto;

Capitolo n. 698462 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA
E VIA DAMINI (FINANZIATO CON ENTRATE PROPRIE)”, Cod. Bil. 10.05.2.0202, per
la somma di euro 110.000,00 derivanti dai proventi delle alienazioni;

- risultano assunte determinazioni di spesa per l’opera in riferimento per € 20.430,32;

Dato atto che in data 21/01/2015, è stata stipulata tra il Comune di Castelfranco Veneto e la
Provincia di Treviso apposita convenzione, successivamente rinnovata in data  30/12/2020, con la
quale il Comune ha aderito alla Stazione Unica Appaltante, istituita presso la Provincia di Treviso
con deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792/2014 del 05/05/2014, ai fini della gestione
unitaria a livello provinciale delle funzioni di Centrale Unica di Committenza;

Considerato, altresì, che, ai sensi della convenzione sopra richiamata, le operazioni di gara
saranno svolte  dalla  Stazione  Unica  Appaltante  tramite  portale  telematico  Sintel,  e  pertanto,  in
riferimento alla richiesta prot. 15188 del 12 marzo 2019 del Direttore generale della Provincia di
Treviso Avv. Carlo Rapicavoli,  viene previsto nel quadro economico il riconoscimento del 25%
dell'incentivo previsto dal comma 2 dell'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 ai collaboratori SUA, con
l'inserimento degli stessi nel Gruppo di lavoro;

Ritenuto di appaltare i lavori di cui trattasi – dell'importo a base di gara complessivo di netti
Euro 1.255.000,00 (“a misura”) di cui:

 Euro 1.218.000,00 soggetti a ribasso d'asta  per la realizzazione dei lavori;
 Euro  37.000,00 non soggetti a ribasso d'asta per oneri della sicurezza;

mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto Legge 16 luglio
2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito in Legge 11

Pagina 2 di 7



settembre 2020 n. 120, così come modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) della Legge 108/2021 di
conversione del D.L. 77/2021, con il criterio del prezzo più basso,  ai sensi del medesimo art. 1,
comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, nel rispetto dei principi di trasparenza, di non
discriminazione e di parità di trattamento,  con consultazione di almeno 10 operatori  economici,
individuati dal RUP;

Preso atto  che in  data  06/08/2021 è stato  pubblicato  sul  sito  della  Provincia  di  Treviso
l'avviso prot. n.46399 del 05/08/2021 per la formazione di un elenco di operatori economici da
inviare a procedure negoziate per l'affidamento di lavori pubblici nonché per gli affidamenti diretti
di cui all'art. 51 comma 1 lettera a) del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni con L. n.108 del
29/07/2021;

Dato atto che all'art. 6 del citato avviso sono stati definiti i criteri di selezione degli operatori
economici da invitare alle singole procedure di gara, e che la scelta degli stessi avverrà, nel rispetto
dei principi di non discriminazione, parità di trattamento,  proporzionalità, trasparenza, rotazione
degli inviti, tenendo conto anche della diversa dislocazione territoriale delle imprese, a mezzo di
criteri oggettivi di selezione che verranno individuati di volta in volta dal Responsabile Unico del
procedimento nella determinazione a contrattare;

Ritenuto che la  scelta  dei  12 operatori  economici  da invitare  sarà basata su un'indagine
informale volta alla valutazione di lavori analoghi realizzati nell'ultimo quinquennio a quelli oggetto
dell'appalto, sul comportamento durante l’esecuzione ed in particolare sul rispetto dei tempi e dei
costi di realizzazione;

Atteso che:
- la ditta Appaltatrice dovrà costituire una cauzione definitiva del 10% dell'importo contrattuale ai
sensi dell'art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
- con propria determinazione n. 5 del 13.1.2022 la Direzione dei Lavori sopraccitati è stata affidata a
allo Studio “Logit Engineering Studio Associato di Crosato e Luison”, P.I. 04418810265
- il contratto di appalto verrà stipulato ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in
forma pubblica amministrativa;
- il CUP acquisito per l'opera è il seguente:  CUP D22C20000030004
- il CIG acquisito è il seguente: CIG 9172892DEE

-  l’appalto  è  regolato  da  apposito  Capitolato  Speciale  d’Appalto  facente  parte  del  progetto
esecutivo;

Dato atto, altresì, che la spesa per il contributo ANAC relativo all'indizione della procedura
di gara de quo, ammonta a €. 600,00;  

Ritenuto di modificare il quadro economico dell'opera al fine di prevedere la spesa per il
contributo ANAC come segue:

    A.  IMPORTO LAVORI A BASE D'APPALTO

A.1
IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE 
LAVORAZIONI

A.1.1 LAVORAZIONI A MISURA € 1.218.000,00
TOTALE A.1 € 1.218.000,00

A.2
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A 
RIBASSO)

€ 37.000,00

TOTALE A.2 € 37.000,00
TOTALE A.1+A.2 € 1.255.000,00

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1 RILIEVI, DIAGNOSI INIZIALI, ACCERTAMENTI, € 39.000,00

Pagina 3 di 7



ASSISTENZA ARCHEOLOGICA E INDAGINI 
GEOLOGICHE E PER VALUTAZIONE RISCHIO 
BELLICO (I.V.A. e C.P. compresi)

B.2 RISOLUZIONE SOTTOSERVIZI (I.V.A. compresa) € 3.400,00

B.3
IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI E ALTRE SPESE 
(I.V.A. compresa)

€ 17.424,00

B.4.1
ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI, SERVITÙ, 
OCCUPAZIONI TEMPORANEE

€ 123.500,00

B.4.2
SPESE PER FRAZIONAMENTI E REGISTRAZIONI 
(I.V.A. compresa)

€ 9.000,00

B.5
COMPENSO INCENTIVANTE  max 2% art. 113 c. 2 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

€ 25.100,00

B.6
SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE, DD.LL., 
CONTABILITÀ, CSP, CSE, COLLAUDO

€ 145.000,00

B.7 SPESE PER PUBBLICITÀ E NOTIFICHE € 500,00

B.8
SPESE PER ACCERTAMENTI DI LABORATORIO E 
VERIFICHE TECNICHE PREVISTE DAL CAPITOLATO
SPECIALE D’APPALTO (I.V.A. compresa)

€ 2.000,00

B.9 SPESE PER CONTRIBUTO ANAC € 600,00

B.10.1 I.V.A. al 10% su LAVORI (A.1 + A.2) € 125.500,00
B.10.2 I.V.A. al 22% E C.I. AL 4% su SPESE TECNICHE (B.6) € 38.976,00

TOTALE B € 530.000,00

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B) € 1.785.000,00

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti  dell’art.42 del D.Lgs n.50/2016 e dell’art.7 del DPR
n.62/1973,  relativamente  alla  procedura  de  quo  non  sussiste  alcuna  situazione  apparente  e/o
potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2,
del  vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

VISTO il decreto Sindacale prot. n.62091 del 31/12/2021 con il quale è stato attribuito all’arch.
Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n.180 del 09/08/2021, successivamente
integrata dalla Deliberazione di Giunta Comunale n.285 del 02/12/2021, è stata approvata la nuova
struttura organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 31/12/2021;

RICHIAMATI:
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2022-2024, approvati con deliberazione consiliare n.136 del
28/12/2021 e le successive variazioni;
- il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2022-2024, approvati con deliberazione di Giunta
comunale n.1 del 13/01/2022 e le successive variazioni;

Visto il D.Lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs n.118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Pagina 4 di 7



1) di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in narrativa
esposto;

2) di  appaltare  i  lavori  di  cui  trattasi  –  dell'importo  a  base  di  gara  complessivo  di  netti  Euro
1.255.000,00 (“a misura”) di cui:

- Euro 1.218.000,00 soggetti a ribasso d'asta  per la realizzazione dei lavori;
- Euro  37.000,00 non soggetti a ribasso d'asta per oneri della sicurezza;

mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto Legge 16 luglio
2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito in Legge 11
settembre 2020 n. 120, così come modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) della Legge 108/2021 di
conversione del D.L. 77/2021, con il criterio del prezzo più basso,  ai sensi del medesimo art. 1,
comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, nel rispetto dei principi di trasparenza, di non
discriminazione e di parità di trattamento,  con consultazione di almeno 12 operatori  economici,
individuati dal RUP dall'elenco delle imprese iscritte, a seguito dell'avviso pubblico prot. n. 46399
in data 05/08/2021 della Provincia di Treviso, pubblicato sul sito istituzionale internet della stessa
Provincia;

3)  di  dare  atto  che  la  scelta  degli  operatori  economici  da  invitare  sarà  basata  su  un'indagine
informale volta alla valutazione di lavori analoghi realizzati nell'ultimo quinquennio a quelli oggetto
dell'appalto, sul comportamento durante l’esecuzione ed in particolare sul rispetto dei tempi e dei
costi di realizzazione;

4)  di dare atto che la gara verrà espletata dalla Provincia di Treviso sulla base della convenzione
riportata in premessa, mediante portale telematico Sintel;

5) di modificare il quadro economico dell'opera come segue:
    A.  IMPORTO LAVORI A BASE D'APPALTO

A.1
IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE 
LAVORAZIONI

A.1.1 LAVORAZIONI A MISURA € 1.218.000,00
TOTALE A.1 € 1.218.000,00

A.2
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A 
RIBASSO)

€ 37.000,00

TOTALE A.2 € 37.000,00
TOTALE A.1+A.2 € 1.255.000,00

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1

RILIEVI, DIAGNOSI INIZIALI, ACCERTAMENTI, 
ASSISTENZA ARCHEOLOGICA E INDAGINI 
GEOLOGICHE E PER VALUTAZIONE RISCHIO 
BELLICO (I.V.A. e C.P. compresi)

€ 39.000,00

B.2 RISOLUZIONE SOTTOSERVIZI (I.V.A. compresa) € 3.400,00

B.3
IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI E ALTRE SPESE 
(I.V.A. compresa)

€ 17.424,00

B.4.1
ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI, SERVITÙ, 
OCCUPAZIONI TEMPORANEE

€ 123.500,00

B.4.2
SPESE PER FRAZIONAMENTI E REGISTRAZIONI 
(I.V.A. compresa)

€ 9.000,00

B.5
COMPENSO INCENTIVANTE  max 2% art. 113 c. 2 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

€ 25.100,00

B.6
SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE, DD.LL., 
CONTABILITÀ, CSP, CSE, COLLAUDO

€ 145.000,00

B.7 SPESE PER PUBBLICITÀ E NOTIFICHE € 500,00

B.8 SPESE PER ACCERTAMENTI DI LABORATORIO E € 2.000,00

Pagina 5 di 7



VERIFICHE TECNICHE PREVISTE DAL CAPITOLATO
SPECIALE D’APPALTO (I.V.A. compresa)

B.9    SPESE PER CONTRIBUTO ANAC € 600,00

B.10.1 I.V.A. al 10% su LAVORI (A.1 + A.2) € 125.500,00
B.10.2 I.V.A. al 22% E C.I. AL 4% su SPESE TECNICHE (B.6) € 38.976,00

TOTALE B € 530.000,00

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B) € 1.785.000,00

6) di dare atto che si procederà alla stipula del contratto in modalità elettronica secondo le norme
vigenti, con scrittura privata in forma pubblica amministrativa, a rogito del Segretario Comunale, ai
sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, con spese a carico dell’appaltatore;

7) di quantificare in Euro 2.371,95 la quota di incentivo previsto dal comma 5 dell'art.  113 del
D.Lgs.  n.  50/2016 ai  collaboratori  SUA,  come da  nota  prot.  n.  15188 del  12  marzo 2019 del
Direttore generale della Provincia di Treviso Avv. Carlo Rapicavoli, e di liquidare detta somma,
previa  specifica  richiesta  da  parte  della  SUA,  entro  60  giorni  naturali  e  consecutivi
dall'aggiudicazione definitiva della procedura;

8)   di  impegnare,  a  tal  fine,  la  spesa  di  €  2.371,95  al  capitolo  698460  “INTERSEZIONE A
ROTATORIA  TRA  LA  53  VIA  BELLA  VENEZIA  E  VIA  DAMINI  (FINANZIATO  CON
DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP. S.p.A. CAP E 350200) Cod. Bil. 10.05.2.0202, del bilancio
2022-2022, con imputazione all’esercizio 2022;

9)  di impegnare la spesa di € 600,00 a titolo di contributo ANAC 698460 “INTERSEZIONE A
ROTATORIA  TRA  LA  53  VIA  BELLA  VENEZIA  E  VIA  DAMINI  (FINANZIATO  CON
DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP. S.p.A. CAP E 350200) Cod. Bil. 10.05.2.0202, del bilancio
2022-2022, con imputazione all’esercizio 2022, e di effettuare il versamento a mezzo bollettino di
pagamento  mediante  avviso  (MAV)  reso  disponibile  dall'Autorità  nel  sistema  informativo  di
monitoraggio gare (SIMOG) con cadenza quadrimestrale;

10) Di accertare l’entrata di Euro 125.000,00 per contributo statale a titolo di assegnazione risorse
per l’intervento denominato “OP1200 Realizzazione di una rotatoria all’intersezione tra la SR 53
Via Circonvallazione Ovest, via Bella Venezia e Via Pietro Damini” CUP D22C20000030004 - da
imputare  al  capitolo  di  entrata  n.  220100 “CONTRIBUTO  STATALE  INTERSEZIONE  A
ROTARIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMIANI (VINCOLATO CAP. S 698461)”
COD. BIL. 4.0200.01, esercizio finanziario 2022, dando atto che costituisce cassa vincolata;

11) di prenotare la spesa di € 1.380.500,00, a titolo di appalto lavori, ai seguenti capitoli del bilancio
2022-2022, con imputazione all’esercizio 2022:

-   al  Capitolo  n.  698461  “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53  VIA BELLA
VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E
260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)”, Cod. Bil. 10.05.2.0202; , per la
somma di  €  127.252,03 finanziata da contributo regionale e per la somma di  € 125.000,00
finanziata da contributo statale;

- al Capitolo n. 698460 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP. S.p.A. CAP E 350200)
Cod. Bil. 10.05.2.0202, per la somma di € 1.128.247,97;

12) di prenotare la spesa di € 208.349,76, per l’accantonamento delle restanti spese previste nel
quadro economico, ai seguenti capitoli del bilancio 2022-2022, con imputazione all’esercizio 2022:

- al Capitolo n. 698460 “INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP. S.p.A. CAP E 350200)
Cod. Bil. 10.05.2.0202, per la somma di € 98.349,76;

Pagina 6 di 7



-  al  Capitolo  n.  698462  “INTERSEZIONE  A  ROTATORIA  TRA  LA  53  VIA  BELLA
VENEZIA  E  VIA  DAMINI  (FINANZIATO  CON  ENTRATE  PROPRIE)”,  Cod.  Bil.
10.05.2.0202, per la somma di € 110.000,00;

13)  di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere  tecnico
favorevole da parte del dirigente responsabile ai sensi dell'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e art.
8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli”.

Data della proposta:  04/04/2022

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Luca Pozzobon

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, richiamata la determinazione n. 271-2022 di
accertamento in entrata della devoluzione di mutui.
L’opera è così finanziata: oltre a quanto indicato nel dispositivo per euro 1.617,72 con avanzo libero
anno 2020, per uro 18.574,60 con alienazioni anno 2021 e per euro 238,00 con entrate correnti.
I proventi da alienazioni anno 2022 sono state accertate con determinazione n. 3-2022.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 7 di 7

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 11/04/2022



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 2.371,95

Oggetto: incentivi Provincia Treviso - INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO
DEVOLUZIONE MUTUI DET. 271-2022) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.229.569,68

0,00

2.371,95

Disponibilità residua: 1.227.197,73

Capitolo: 698460

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP.
S.p.A. CAP E 350200)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1014/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1014/1:

Resp. spesa:

0003026 - PROVINCIA DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1014/0 Data: 11/04/2022 Importo: 1.229.569,68

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 600,00

Oggetto: contributo ANAC - INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO
DEVOLUZIONE MUTUI DET. 271-2022) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.229.569,68

2.371,95

600,00

Disponibilità residua: 1.226.597,73

Capitolo: 698460

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP.
S.p.A. CAP E 350200)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1014/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1014/2:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1014/0 Data: 11/04/2022 Importo: 1.229.569,68

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 127.252,03

Oggetto: cassa vincolata - prenotazione lavori INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI
(FINANZIATO CONTR. REG.LE CAP E 260064 acc.178-2022) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.463.593,86
4.585.073,03

127.252,03
4.712.325,06
4.751.268,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 425.000,00

172.747,97

127.252,03

300.000,00

Disponibilità residua: 125.000,00

Capitolo: 698461

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E
260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1015/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1015/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1015/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 125.000,00

Oggetto: cassa vincolata - prenotazione lavori INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI
(FINANZIATO CONTR. STATALE E 220100 acc.279-2022) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.463.593,86
4.712.325,06

125.000,00
4.837.325,06
4.626.268,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 425.000,00

300.000,00

125.000,00

425.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698461

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E
260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1016/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1016/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1016/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 1.128.247,97

Oggetto: prenotazione lavori INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO
DEVOLUZIONE MUTUI DET. 271-2022) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.229.569,68

101.321,71

1.128.247,97

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698460

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP.
S.p.A. CAP E 350200)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1014/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1014/4:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1014/0 Data: 11/04/2022 Importo: 1.229.569,68

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

9172892DEEC.I.G.:

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 98.349,76

Oggetto: somme a disposizione - INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO
DEVOLUZIONE MUTUI DET. 271-2022) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.229.569,68

2.971,95

98.349,76

Disponibilità residua: 1.128.247,97

Capitolo: 698460

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUO C.DD.PP.
S.p.A. CAP E 350200)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1014/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1014/3:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 1014/0 Data: 11/04/2022 Importo: 1.229.569,68

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 110.000,00

Oggetto: somme a disposizione - INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO
ALIENAZIONI) CUP D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.463.593,86
4.837.325,06

110.000,00
4.947.325,06
4.516.268,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 110.000,00

0,00

110.000,00

110.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698462

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E
VIA DAMINI (FINANZIATO CON ENTRATE PROPRIE)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2022 1017/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1017/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1017/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

C.U.P.: D22C20000030004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 125.000,00

Oggetto: CONTRIBUTO STATALE INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI  CUP
D22C20000030004

Bilancio
Anno: 2022

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 8.923.101,80
305.000,00
125.000,00
430.000,00

8.493.101,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 125.000,00

0,00

125.000,00

125.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 220100

Oggetto: CONTRIBUTO STATALE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI, MARCIAPIEDI E ARREDO URBANO (BILANCIO
2022 - VINCOLATO CAP S 698461 - BILANCIO 2023: CAP S 680040)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 279Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 279:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 279:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0016652 - MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI - DIREZIONEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 4.02.01.01.001 - Contributi agli investimenti da Ministeri

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

13/01/2022Data: Importo: 300.000,00

Oggetto: cassa vincolata - CONTRIBUTO REGIONALE INTERSEZIONE A ROTARIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI
(VINCOLATO CAP. S 698461)  CUP D22C20000030004 - accordo programma prot 55248/23.11.2021 decreto reg.le
310/89000400 del 28.10.2021

Bilancio
Anno: 2022

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 5.583.016,00
0,00

300.000,00
300.000,00

5.283.016,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 300.000,00

0,00

300.000,00

300.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 260064

Oggetto: CONTRIBUTO REGIONALE INTERSEZIONE A ROTARIA TRA LA 53
VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (VINCOLATO CAP. S 698461)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 178Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 178:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 178:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0003075 - REGIONE VENETODebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 4.02.01.02.001 - Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 116.062,58

Oggetto: EROGAZIONE MUTUI PASSIVI CASSA DD.PP. spa - MEF - SCADUTI: posizioni 4359887/00 e 359925/00  (provv.entrata 665)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie
400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
7 - Prelievi da depositi bancari

Stanziamento attuale: 2.136.961,60
1.115.559,68

116.062,58
1.231.622,26

905.339,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.250.000,00

1.115.559,68

116.062,58

1.231.622,26

Disponibilità residua: 18.377,74

Capitolo: 350200

Oggetto: PRELIEVI DA DEPOSITO BANCARIO DEVOLUZIONE MUTUI
PASSIVI CASSA DD.PP. spa SCADUTI (DEPOSITO BANCARIO CAPP
E 435200 S 880200)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2022 278Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 278:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 278:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0015218 - CASSA DEPOSITI E PRESTITI s.p.a.- MEFDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 5.04.07.01.001 - Prelievi da depositi bancari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 5.04.07.01.001 Prelievi da depositi bancari



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.346 del 04/04/2022

11/04/2022Data: Importo: 1.115.559,68

Oggetto: EROGAZIONE MUTUI PASSIVI CASSA DD.PP. spa SCADUTI: posizioni 4001859/00, 4424561/00, 4424561/01, 4424563/00,
4424564/00, 4467733/01, 4473918/01, 4503060/00, 4527741/01, 4527748/01 (provv.entrata 439, 441-444, 474-476, 518 e 666)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie
400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
7 - Prelievi da depositi bancari

Stanziamento attuale: 2.136.961,60
0,00

1.115.559,68
1.115.559,68
1.021.401,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.250.000,00

0,00

1.115.559,68

1.115.559,68

Disponibilità residua: 134.440,32

Capitolo: 350200

Oggetto: PRELIEVI DA DEPOSITO BANCARIO DEVOLUZIONE MUTUI
PASSIVI CASSA DD.PP. spa SCADUTI (DEPOSITO BANCARIO CAPP
E 435200 S 880200)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2022 277Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 277:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 277:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001462 - CASSA DEPOSITI E PRESTITI s.p.a.Debitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 5.04.07.01.001 - Prelievi da depositi bancari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 11/04/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 5.04.07.01.001 Prelievi da depositi bancari

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 12/04/2022


